Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Senhor Presidente:

Requeremos a V.Exª, nos termos do artigo 155 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados,  urgência para apreciação do Projeto de

Resolução nº 46, de 2021, que “Denomina Mozart Vianna de Paiva o Gabinete do

Secretário-Geral da Mesa.”

Sala das Sessões, em     08  de junho   de 2021.

Deputado HUGO MOTTA
Líder do Bloco PSL, PL, PP, PSD, MDB, PSDB, REPUBLICANOS, DEM, PODE,

AVANTE, PATRIOTA
*C

D2
18

05
60
89

20
0*

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Hugo Motta
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218056089200

	REQUERIMENTO DE URGÊNCIA